
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 4.punkts) 

Talsos  

28.09.2023.                                               Nr. 359 

 

 

Par piedalīšanos privātās izglītības iestādes “RTU inženierzinātņu vidusskola” 

finansēšanā 

 

Talsu novada Izglītības pārvaldē saņemts SIA ”RTU Starptautiskā zinātņu un 

tehnoloģiju skola” 11.09.2023. iesniegums Nr.0X200-1.7.1/10 “Par līdzfinansējumu RTU 

Inženierzinātņu vidusskolai” (reģistrācijas numurs TNIP/23/7/1-6/346/S) ar lūgumu piešķirt 

“RTU Inženierzinātņu vidusskolai” līdzfinansējumu par vienu Talsu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā deklarēto skolēnu. Iesniegumam pievienotajā tāmē izmaksas vienam 

audzēknim norādītas 372,03 EUR mēnesī. 

Talsu novada pašvaldība kopš 2019.gada piedalās RTU Inženierzinātņu vidusskolas 

(turpmāk - Skola) finansēšanā, nosakot 12 mēnešu līdzfinansēšanas periodu. Saskaņā ar VIIS 

datiem 2023./2024.mācību gadā Skolā mācās viens Talsu novada administratīvajā teritorijā 

deklarēts izglītojamais.  

Saskaņā ar Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5. punktu novada pašvaldība uz 

savstarpēju līgumu pamata var piedalīties privāto izglītības iestāžu finansēšanā. Talsu novada 

pašvaldība izvērtējusi iespēju piedalīties privātās izglītības iestādes finansēšanā, paredzot 

finansējumu par vienu Talsu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto 

izglītojamo tādā apmērā, kas atbilst zemākajām izmaksām Talsu pilsētas skolās, piemērojot 

aprēķinu, kāds tiek izmantots, nosakot viena bērna izmaksas veicot pašvaldību savstarpējos 

norēķinos (uz lēmuma pieņemšanas brīdi 49,46  EUR apmērā par vienu izglītojamo mēnesī). 

Lai nodrošinātu vienlīdzīgu attieksmi privāto izglītības iestāžu finansēšanā no Talsu 

novada pašvaldības budžeta līdzekļiem, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu, 10. panta 

pirmās daļas 21.punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5.punktu, Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 13.septembra atzinumu un Finanšu komitejas 

2023.gada 20.septembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piedalīties 2023./2024.mācību gadā SIA “RTU Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju 

skola” (reģistrācijas numurs 40103765251) dibinātās privātās izglītības iestādes “RTU 

Inženierzinātņu vidusskola” (reģistrācijas numurs izglītības iestāžu reģistrā 3913803014) 

finansēšanā, par vienu Talsu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto 

izglītojamo tādā apmērā, kas atbilst zemākajām izmaksām Talsu pilsētas skolās, piemērojot 

aprēķinu, kāds tiek izmantots, nosakot viena bērna izmaksas veicot pašvaldību savstarpējos 

norēķinus. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 
Katlaps 29468902  

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

2) Juridiskajai nodaļai;   

3) Izglītības pārvaldei;  

4) RTU Inženierzinātņu vidusskolai. 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv  

 


